平成 30 年６月１３日

各  位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 15 号

株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  兼  元  謙  任

   (コード番号：3808 名証セントレックス)

 問い合わせ先     取締役経営管理本部長  野 崎 正 徳

電 話 番 号      ０ ３－５７９３－１１９ ５

配当予想の修正（復配及び記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正

することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社グループは、利益還元につきましては、業績の推移・財務状況、将来の事業展開、投資計画等を

総合的に勘案し、内部留保とのバランスを取りながら検討実施していくことを基本方針としております。

こうした方針のもと、当期においては、利益計画を含めましても利益剰余金がマイナスとなると見込み、

無配を予定しておりましたが、通期連結業績が当初の計画を上回ることとなり、今後も一定の業績が見込

めることから、６期振りに復配いたします。

また、当社は平成 30 年７月 15 日をもちまして、創業 20 周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆様

をはじめとする関係各位の多大なるご支援の賜物と、心より感謝しております。つきましては、株主の皆様

のこれまでのご支援に感謝の意を表すため、創業 20周年記念配当を実施することといたしました。

 配当の内訳は普通配当が１株当たり 2 円 50 銭、創業 20 周年記念配当が１株当たり 5 円となる見込み

です。当社は引き続き、収益力の向上と財務体質強化を推し進め、継続的かつ安定的な配当に向け取

組んでまいりますので、株主の皆様にはご理解賜りたくお願い申し上げます。

なお、この配当は、資本剰余金を配当原資として行い、平成 30 年９月下旬開催予定の当社株主

総会の決議を経て実施いたします。

２．修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 29 年８月９日発表）

円 銭

－

円 銭

0 00

円 銭

－

円 銭

0 00

円 銭

0 00

今回修正予想    7 50 7 50

当期実績 － 0 00 －

前期実績

（平成 29 年６月期）
－ 0 00 － 0 00 0 00

（注）上記に記載した配当予想数値等は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前

提に基づいております。従って、実際の配当金は業況の変化等により、上記の予想数値と異なる可能性

があります。

以 上